
                                                                                                                                                                                        
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 

 

Nr.41dt.19.03.1999 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
“PAJISJE ME AUTORIZIM TE DISA BANOREVE QE BANOJNE NE 

PALLATIN NR.6, RRUGA.”RIZA CUKA”, SHKALLA NR.3 – 4 – 5”.                                                                                                        

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Këshilli i Bashkisë Tiranë, i mbledhur në dt.19.03.1999, pasi mori në shqyrtim 

relacionin e Drejtorisë së Ndërtim Strehimit “Pajisje me autorizim të disa 

banorëve që banojnë në pallatin Nr.6, rruga.”Riza Cuka”, shkalla Nr.3 – 4 – 5”, 

mbështetur në Ligjin Nr.7652, dt.23.12.1992 “Për privatizimin e banesave 

shtetërore”, në V.K.M. Nr.46, dt.29.01.1993, “Për trajtimin e banesave në proçes 

nga viti 1992”, në VKM Nr.49, dt.29.01.1993 “Për përcaktimin e kritereve për të 

pastrehët”  në VKM Nr.530, dt.17.10.1994 “Për mënyrën e ndarjes së 

apartamenteve të ndërtuara nga Enti Kombëtar i Banesave”, e ndryshuar me 

Vendimin Nr.614, dt.05.12.1994, në Vendimin Nr.3, dt.09.01.1995, si dhe bazuar 

dhe në Ligjin Nr.7572, dt.10.06.1992, neni.14, pika.14 “Për organizimin dhe 

funksionimin e pushtetit lokal”,bazuar dhe në Vendimin e Këshillit Bashkiak 

Nr.156, dt.06.11.1998, “Për ndarjen në parim të apartamenteve në blloqet 

“M.Keta”, “A.Visha” dhe “R.Cuka”. 

 

 
V E N D O S I 

 
 

1. Të pajisen me autorizim banorët që banojnë në pallatin Nr.6, në rrugën 

“Riza Cuka” Laprakë në shkallën Nr.3 – 4 – 5, të cilët nuk kanë konflikt. 

Shkalla Nr.3 

1.Tomor Islami               ap.29(2+1), kati i tretë, i pastrehë 

2.Xhemal Sallaku           ap.35(2+1), kati i gjashtë, i pastrehë 

Shkalla Nr.4 

3.Said Heshta                  ap.37(2+1), kati i parë, i pastrehë 

4.Dëfrim Dema               ap.38(1+1), kati i parë, i pastrehë 

5.Badushe Emini             ap.39(2+1), kati i dytë, e pastrehë 

6.Genc Mancja                ap.42(1+1), kati i tretë, i pastrehë 

7.Hysen Lulo                   ap.46 (1+1), kati i pestë, i pastrehë 

Shkalla Nr.5 

8.Urim Kila                      ap.52(1+1), kati i dytë, i pastrehë 

9.Jonuz Troci                   ap.53(2+1), kati i tretë, i pastrehë 

10.Hysen Doda                ap.54(1+1), kati i tretë, i pastrehë 



11.Nikolin Hasani            ap.58(1+1), kati i pestë, i pastrehë 

Pallati Nr.2, Shkalla.3 

12.Gëzim Nela                 ap.25(1+1), kati i parë, i pastrehë 

 

2. Ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e Punëve Publike dhe Shërbimeve 

(Drejtoria e Ndërtim Strehimit) dhe Enti Kombëtar i Banesave  për të 

zbatuar këtë vendim. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  
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                                                                                        ORHAN SAKIQI 
 

 

 

 

 

 


